
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 2  / 2 0 1 9    

B u r m i s t r z a  G m i n y  S t ę s z e w  

z dnia 26 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie : wyznaczenia pracowników do opiniowania wniosków pod 
względem zasadności  udzielenia dotacji na rok 2019.  
 
 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 4 uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 

28 września 2006r. nr XXXVI/383/2006 w sprawie zasad i trybu postępowania, 

udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków zarządzam : 

 

§ 1 Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew do 

opiniowania wniosków  pod względem zasadności  udzielenia dotacji i przedłożenia 

ich propozycji : 

 

1. Dorota Stachowiak  

2. Marek Baranowski  

3. Michał Woźniczak 

4. Bożena Hudzia  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania  . 

 
 
 
 


